
FastFix LED Linearsystem Stahlkette 2m inkl. Haken und Montageclip

112962
9009377043741

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

-20°C - 45°C

silber

Kunststoff

300,0 g

2000,0 mm

59,0 mm

36,0 mm

5

Besonderheiten: Das Linearsystem d.h. alle Balkenaufnahmen und Verbinder sind horizontal 
ineinander verankert und fixiert. Bei Montage ist eine Befestigung an Öse oder Clip 
mindestens alle 2,3 Meter anzubringen.

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:


